zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov, čl. 9 ods. 2 VZN č. 514 o určovaní obvyklého nájomného za prenájom nebytových 

priestorov vo vlastníctve mesta Trnava (ďalej len „VZN č. 514“) sa dohodli na ročnom nájomnom vo 

výške 1 794,74 EUR/rok (slovom tisícsedemstodeväťdesiatštyri eur sedemdesiatštyri eurocentov). 

Výpočet nájomného tvorí Prílohu č. 2 k tejto zmluve. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné mesačne, a to vo výške 149,56 EUR. Nájomné bude splatné 

mesačne, na základe faktúry vystavenej prenajímateľom nájomcovi, so splatnosťou 14 dní odo dňa